auaricia re  
 ligat' e'

Quare v' imp'ba similes e' p'f'is cu' p'f'at' d'no' i'au'it  
 n'q' d'no' sat'au' e' sic et si d'no' thesauri e' p'f'ig'ent' in auar'  
 h' d' d' Seneca. pecunie op' imperat' non h'uit. Pe'  
 cunia si v'it' saas' antilla e' p'f'ic'is d'na' si e' p'ca' h' h'  
 h'uit' necesse e' ut temetip'm aut pecuniam volem' h'  
 beat' hoc Seneca

Amouda e' q' cupiditas v' d' ad  
 h'ere valem' p' cu' q' v' d' d' h' auar' n'ro' al' in h'ere no' va'  
 longu' cupidi' a nob' q' om' maloz radice' abscondam' h' q'

*De avaritia*

**P**er omnia se relinquere et sub alteri quisque vivit unde avaritia  
et in nullo sui iuris est ut religiosi boni

**L**ibere confidere deo pro legibus dimittere et laqueos  
avaricie et paupertatis voluntate et libertate sua  
periculose acquirit in labore et plerumque confusione  
cum dolere amittitur et nullo sermo est dicitur sic  
est dicitur in me cupiditas sic amiserit in me cum fa  
meliam diu colligit cito amittit et  
confidentia de deo qui non dimittit in se spera

**V**idetur enim de tribus indubitanter sperandum est a deo  
quibus qui proiciunt sua scilicet quia aut  
procurabit boni necessaria

Post tria  
speranda

**I**n parte vni de viciis in superbia

**Q**uod subitum corpi dabitur in opolatione spuali  
super magnam gloriam in celo meretur patienter  
tolerata pro christo spualis penuria et reseruo

# De gula et p<sup>o</sup> de eis p<sup>o</sup> b<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>

De p<sup>o</sup> b<sup>o</sup>  
gula

**S**icut ante debetum tempus et post comedere nimis impetu voraciter dicitur nimis se implere et sumere plusquam necesse est nimis lauta et questita que res hec gita nutrit auaritia sic per uindictam h<sup>o</sup> intell<sup>o</sup> debet affectu deuotionis obuia et fugiat, agilitas ipsa et et sonus inducit ex nimia repletione

**S**icut p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sufficit bono voluntas ut nolit ante vel post comedere quod sit conueniens In fine tam non est lex posita, cum 2<sup>a</sup> vplis e disciplina uicidie ut modeste se habeat et temperate refrenet sic ostendit quod nimis festina et immoderata refrenatio gnat et nimis nutrit et ex effragio at uincit 3<sup>a</sup> et 2<sup>a</sup> p<sup>o</sup> e non hie un possit gula satisfacere un qto qd paupior tito h<sup>o</sup> min<sup>o</sup> excedit et peccat h<sup>o</sup> e fm t<sup>o</sup> d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup> d<sup>o</sup>

prima p<sup>o</sup> qua dicitur nos qd et qto ming supata fuerit tunc ualidius fut etia uicia q nos et nos debiles q ea p<sup>o</sup> gulam uicium mors in orbem un et 2<sup>a</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> gulam temptant q p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> alyo uiciorum q qua ex confidare q alyo tunc q hie durat 2 qm t<sup>o</sup> facta e sit q non fuerit huc inuicem ex toto

De uindicta  
et gulam

Gula ut dicitur b<sup>o</sup> Aug<sup>o</sup> e immoderata cibi auditus sic fm hugo de s<sup>o</sup> v<sup>o</sup> est immoderata appetit<sup>o</sup> edendi h<sup>o</sup> gula vorax edacitas nax similit non contenta De vicio gula d<sup>o</sup> p<sup>o</sup> ab mors sp<sup>o</sup> nax Gula e p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> delinax delectantur auditus delectationis fons lib<sup>o</sup> d<sup>o</sup> Gula e aboy sacitas p<sup>o</sup> fomatoy tribula uo ventris uicula est castitas Qui sum ventre fouet 2 nutrit et contendit p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> vicia fomatoy similit e uolenti cum oleo inuicem ex tingit Si p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> christo ihu

De gula

angusta et vita sua ambulat. angusta ventre mens  
umantibus orat vigilat et sobrius non abstinetur vis reple  
tu. id est in mensis alimentorum ut dicitur ad re  
fectores. affert in mensura modum mensuram iudicium porculum  
libens et reges domi scilicet et arcti non cessat memoriai.  
et penitus aut abstinentibus aut superabundantibus aut sapere magis  
humile facit h. p. c.

Quis modus vi  
am gule temperat  
sunt b. g. g. g.

Aliqui uero indigent tunc primum  
aqua uero non potant si cibos lauciores quibus  
aliqui cum quilibet sumenda sunt parati cum  
eandem expectant aliqui quibus cibos et tunc  
agunt si in ipsa fortiter sumendi mensuras  
refectores expectant non magis uis et abier  
tu est ab eis qui desideratur et tunc ipso asse  
tunt desiderant de tunc primum

quis modus vi  
am gule temperat

Notandum quod hoc quod vni est mensura debita hoc alii est  
excessus. Vni mensura non consistit in cibi quantitate  
sed in amplexu qualitate  
h. b. g. g. g. Quia sunt in cibo consideranda vis quado  
si cibi peccatis hora et mensura ne ubi aut  
et horam aut ex mensura aliquid sumamus. Petitionem  
comedit adam et expellitur ex hora primum et a  
patre maledicitur populi uero israhel ad populi coram  
ante vltima mensuram et occiditur h. g. g. g.

de mensura cibi

quis modus vi  
am gule temperat

Notandum quod in usu profissimorum ciborum non est culpa  
si in imoderato appetitu. Vni dicit Aug. frui etiam potest  
ut sine vicio aliquo cupidinis vel voracitatis profissimo  
cibo sapienter utatur. sapienter autem dicitur dicitur gule fla  
ma in viliis ardeat. Et sanis quis mallet more  
domini pasci vici quod lentacula more esum aut ordo  
more inuiciorum non propterea continet nos nisi sunt  
plerumque qua vilius ab alimentis esum in omnibus